[image: image1.jpg]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» 04. 2014                                                                              № 190-п.
        О внесении изменений в постановления

        администрации  города Сорска от 10.07.2013 года

        №357 и в постановление администрации

        города Сорска  от 16. 04.2014 года №181

В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов администрации города Сорска Республики Хакасия, и на основании Устава муниципального образовании город Сорск, администрация города,

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения в постановление от 10.07.2013 года № 357-п «О внесении изменений в постановление администрации города Сорска от 24.09.2012 года № 615–п «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Сорска» заменив по тексту  цифру «615» на цифру «454».

       2.Внести изменения в постановление от 16.04.2014 года № 188–п  «О внесении изменений в постановление администрации города Сорска от 24.09.2012 года № 615–п «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Сорска (с изменениями постановлением администрации города Сорска от 10.07.2013 года № 357)» заменив по тексту  цифру «615» на цифру «454».

      3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

       Глава города                                                                                             А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

          ГОРОДА СОРСКА